2

[image: Эмблема]бюллетень
Усть-Юганский ВЕСТНИК

 Средство массовой информации сельского поселения Усть-Юган

№ 20					                                              21 апреля  2023 года

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН

РЕШЕНИЕ

	21.04.2023
	                                                                                                                                   №  337

п. Усть-Юган

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета
депутатов сельского поселения Усть-Юган

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение Усть-Юган Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, на основании заявления  Гарбуз Юлии Николаевны Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган Гарбуз Юлии Николаевны  21.04.2023 по собственному желанию.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган.

Глава сельского
поселения  Усть-Юган                                                     В.А. Мякишев

                                                   Учредитель, издатель – МУ «Администрация сельского поселения Усть-Юган»
Адрес редакции: 628325, ХМАО-Югра, Нефтеюганский район, п. Усть-Юган, д. 5
[image: Эмблема]            Телефон: 8(3463) 31 60 33, е-мail:yst-uygan@mail.ru. Главный редактор – Мякишев В.А.
      Цена – бесплатно. Распространяется свободно на территории п. Юганская Обь,
                                   п. Усть-Юган.    Тираж 4 экз. Подписано в печать 21.04.2023

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg